
2020-04-01

Informacja z otwarcia ofert

Gmina Skołyszyn

38-242 Skołyszyn 12

tel/fax (13)4491062do64

 

Skołyszyn, dn. 2020-04-01

znak sprawy: GPIR.271.1.5.2019

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

“Budowa oświetlenia na terenie stadionu sportowego w miejscowości Skołyszyn”

 

 

1)     Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:
145 000,00 zł.

2)     Wykaz złożonych ofert:

·           Oferta Nr 1: EL-SPORT Małgorzata Pawlaczyk ul. Rawicka 18 60-113 Poznań.
Cena oferty brutto ogółem:  176 874,00 zł;  Okres gwarancji:120 miesięcy. Termin
realizacji robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 2: Firma Usługowa EL-MAG Magdalena Mysona ul. Wojska Polskiego
18. Cena oferty brutto ogółem:  151 437,21 zł;  Okres gwarancji:120 miesięcy.
Termin realizacji robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 3: P.P.U.H. HEAN Sp. z o.o. ul. Biecka 23c 38-300 Gorlice. Cena oferty
brutto ogółem:  161 622,00 zł;  Okres gwarancji:120 miesięcy. Termin realizacji
robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 4: IKO Sp. z o.o. Sp.K. ul. Krakowska 283 33-100 Tarnów . Cena oferty



brutto ogółem:  172 200,00 zł;  Okres gwarancji:120 miesięcy. Termin realizacji
robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 5: ECORESBUD Sp. z o.o. ul. J.Piłsudskiego 23 38-2000 Jasło. Cena
oferty brutto ogółem:  184 819,81 zł;  Okres gwarancji:120 miesięcy. Termin
realizacji robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 6: Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura ul. 11
Listopada 102 41-218 Sosnowiec. Cena oferty brutto ogółem:  187 830,34 zł;  Okres
gwarancji:
72 miesiące. Termin realizacji robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 7: P.P.U.H. ARIA Jan Madera 36-024 Hyżne 693 A. Cena oferty brutto
ogółem:  248 583,12 zł;  Okres gwarancji:120 miesięcy. Termin realizacji robót: 
30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 8: AUTOMATIC Jeleń Sławomir Trzcinica 648 38-207 Przysieki. Cena
oferty brutto ogółem:  149 999,74 zł;  Okres gwarancji:120 miesięcy. Termin
realizacji robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 9: Instalacje i Usługi Elektryczne Elektromechanik Lesław Bielec, ul. 1
Maja 5/14 36-065 Dynów. Cena oferty brutto ogółem:  157 000,00 zł;  Okres gwarancji:
72 miesiące. Termin realizacji robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 10: Usługowy Zakład Instalacyjno – Elektryczny Jan Fiega Kunowa
125
38-243 Harklowa. Cena oferty brutto ogółem:  154 980,00 zł;  Okres gwarancji:60
miesięcy. Termin realizacji robót:  30.05.2020 r.

·           Oferta Nr 11: Usługowy Zakład Elektroinstalatorski Krzysztof Szczyrba ul.
Rynek 5
38-213 Kołaczyce. Cena oferty brutto ogółem:  157 932,00 zł;  Okres gwarancji:60
miesięcy. Termin realizacji robót:  30.05.2020 r.

 

Informacje udostępniono zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.).

 

Bogusław Kręcisz
Wójt Gminy Skołyszyn


